f Ego Redulfus Diac. Card. Sánete Lue-ie ítí septa solis SS.

f Ego Gregórius Diac. Card. Sancti Angelí, SS.

f Ego Astaldus. Diac. Card. Sáncti Eusuchii. SS.

f Ego Berardus. Diac Card. Sánete Rom. Ecc esie. SS.

f Ego Guido Sánete Romane Ecc. Diac. Cari. SS.

f Ego Jacintus Diac. Caed. Sánete Marte in Cosmedin. SS.

f Ego Fr. Jordanus. Diac. Cari. Sánete Rom. Ecclesie SS.

f Ego Cinthius Diac. Card. Sánete Romane Ecclesie SS.

Datis Narnie per manum Roberti Sánete Romane Ecclesie

Presbiteri Card. et Cancell. II Id. martii, Indiccione VIII. In-

carnac. Dominice, anno M.C.XLIIIL Pontíficatus vero Domini
Eugenii III pp. anno primo.

XXVIII

Innocentii PP. Bulla Garetee Oscensi Episcopo scripta.

Innocentius Episeopus servus servorum Dei: venerabili fra-

tri Garsie Oscensi Episcopo ejusque succesoribüs canonice sus-

tituendis in perpetüum. Ne lites amicabiii concordia termina-

te partes dehuo recidiva contentione fatigentur, diffinitiones

earum apostólico convenit presidio communiri quatinus tanto

minus malignan volentibus contra eas Ioeus pateat malignan-

di, quanto majus rubor majoris. fuerint auetóritate sortite. Sa-

ne cum venisset olim ad apostólicam sedem dilectus fílius magis-

ter Arnaldus canonieus Illerden. ex parte Ilerden. Ecclesie pro-

posuit coram nobis qubd eadem Ecclesia per sententiam felicis

recordationis Eugenii pp. predecessoris nostri super Ecclesiis de
Barbastro, Belsa

?
Gistau et Alquezar cum pertinentiis suis gra-

vlter erat lesa v unde ipsam ad audientiam restituí postulavit,

cum ad earri yideretur fuisse predecessorum nostrorqm tempo-
ribüs restitutam. Nam primo bone memorie Anastasius pp. pre-

decéssor noster, qui eidem Eugenio immediate succesit, et pie

recordationis Alexander successor ipsius felicis memorie Celes-
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tino pp. predeccesori nostro, tum Sánete Marie in Cosmedirr,
Diacon. Card. apostolice Sedis legato causam ipsam diversis

temporibus commiserunt qui eam fine debito terminasset, nisi

fuisetab eo ex parte Oseen. Ecclesie provocatum, sicut in ejus

litteris continetur, et ipse corarn nobis et fratribus nostris viva
voce sepius testebatur. Idem quoque ad apicem summi pontifica-

tus assumptus bone memorie Gregorio Sancti Ángeli Diácono
Card. apostolice sedis legato causam super hoc, sub eo ténore
commissit, ut inspectis rescriptis Ecclesies Ilerden. et rationibus

et allegationibus partium diligenter auditis, non obstante sen-
tentia memorata, vel quibuscumqué rescriptis tam ocasione